108

Energy for You
1860

Moltiplicatore adattatore mobile a 3 uscite con spina 16A 3P+N+E 400V 50/60 Hz 1P44
1860

SERIE 13 IEC 309 1P44

5P

16 A

230-400 V

6h




Grado IP 44
Grado IK 8
StabilitA termica -25 [+70
+650/+850 A°C
22,5x22x7,5 mm
1,000 kg
Imballo
8033509913092
1
QuantitA imballo il
0,09 kg
Peso imballo #VALORE! kg
Nor mative
Revisione
1
1/6/16
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